
事務所移転のご案内 

 

拝啓 霜寒の候 ますますご清栄のことと心からお慶び申し上げます。 

平素は格別の御高配を賜り厚く御礼申し上げます 

さて、このたび弊会本部事務所を下記のとおり移転することとなりました。 

また、移転に伴い、電話番号及びＦＡＸ番号が下記のとおり変更となります。 

これを機に、役員・職員一同、心新たに一層業務に精励して参る所存でございますので、

今後とも倍旧のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬 具 

 

令和 5年 12月吉日 

一般社団法人 日本船舶品質管理協会 

 会  長   片 山 正 典 

 
 

記 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以上 

新 住 所 

〒103-0002 

東京都中央区日本橋馬喰町 2-2-6 (朝日生命須長ビル 6階) 

新電話番号 03-6661-6019        新ＦＡＸ番号 03-6661-6746 

業務開始日 令和5年 12月 18日(月) ※12月 15日(金)までは旧事務所で通常どおり業務を行っております。 

交 通 案 内 ●JR 総武線「浅草橋駅」 ➡西口改札から徒歩３分 

●都営地下鉄 浅草線「浅草橋駅」 ➡A3出口から徒歩７分 

●都営地下鉄 新宿線「馬喰横山駅」、JR 総武線快速「馬喰町駅」 

➡C4 出口から徒歩 1 分 
  JR「馬喰町駅」、都営「馬喰横山」駅の 2 駅は、地下連絡通路で C4 出口につながっています。 

 


